CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE TOLEDO - CELTO

EDITAL Nº 02/2020 – CELTO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
VAGAS REMANESCENTES CURSO –
INTENSIVO INGLÊS BÁSICO I DO
PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS
DO CAMPUS DE TOLEDO- CELTO PARA
O ANO DE 2018.

A Coordenadora do Centro de Ensino de Línguas do Campus de Toledo CELTO,
no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 275/2016 e considerando
o Edital Nº01/2019 – CELTO.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições para vagas remanescentes, conforme

anexo deste edital, para o curso: INTENSIVO INGLÊS BÁSICO ofertado pelo Programa
de Ensino de línguas – CELTO, para o ano de 2020.

Art. 2º - O curso terá vigência do dia 10 de fevereiro a 07 de fevereiro (46 horas

– 39h presenciais e 7h atividades extraclasse), Segundas, Quartas e Sextas das
18h30 às 21h30, com Professora Gatlin Margô Schulz (Inglês) na Sala 1.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 12 de janeiro de 2020

PROFª DRª MAURA BERNARDON
Coordenadora do Programa de Ensino de Línguas

do Campus de Toledo - CELTO

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE TOLEDO - CELTO

Anexo do edital nº 02/2020 – CELTO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – VAGAS REMANESCENTES EM DESTAQUE
INTENSIVO INGLÊS BÁSICO I

Nº NOME

1.
Alana Silva de Ramos

2.
Aline Diemer

3.
Ana Lucia Dourado

4.
Andreia de Assis

5.
Dirce Maria Aparecida Verdi

6.
Donivaldo Pereira do Carmo

7.
Hayeska Vitti Patino Cruzatti

8.
Karine Zielasko

9.
Lurdes de Vargas Silveira Schio

10.
Liane Pietrobelli

11.
Manoel João Ramos

12.
Nadine Caetano do Carmo Bach

13.
Rita Adriana Zorzo Pascoal

14.
Sara Pereira Reis

15.
Simone Cesario Soares

16.
William Zanini Brogni